ένδικων μέσων και βοηθημάτων και για τη νόμιμη παράσταση του ν.π.δ.δ. ενώπιον των 
δικαστηρίων και κάθε άλλης αρχής σύμφωνα με τις αποφάσεις του Δ.Σ., 
στ) εγκρίνει τις σχετικές δαπάνες εντός του εγκεκριμένου προϋπολογισμού, καθώς και 

οποιαδήποτε άλλη διαχειριστική πράξη άνω των τριάντα χιλιάδων και ενός (30.001) ευρώ και 

έως του ποσού των εκατό χιλιάδων (100.000) ευρώ, 

ζ) εποπτεύει και συντονίζει το έργο του ν.π.δ.δ. και ενημερώνει τακτικά το Δ.Σ., 

η) υπογράφει την αλληλογραφία και όλα τα έγγραφα του ν.π.δ.δ., και 
θ) ασκεί κάθε άλλη αρμοδιότητα που του ανατίθεται με απόφαση του Δ.Σ.